
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Издаване на разрешително 

за ползване на  повърхностен воден обект – публична 

общинска собственост - река Селска в село Вълче поле, 

общ. Любимец.   

Докл.: инж.Христо Желев – Зам.Кмет на Община 

Любимец                 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 88 

  
на ОбС, прието с протокол  № 8 от 15.04. 2016 г. 

 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА и чл. 52, ал.1, т.3, буква "б" от Закона за водите, във връзка с 

чл.46, ал.1, т.1, б. „г“ от Закона за водите,Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 
         І. Дава съгласие за издаване на разрешително за ползване на повърхностен воден обект – 

публична общинска собственост - река Селска в село Вълче поле, общ. Любимец с цел почистване и 

укрепване на речното легло в границите на урбанизирана територия. 

      ІІ. Разрешителното по т.І да се издаде на Община Любимец при спазване на условията и реда за 

издаване на разрешително  по Закона за водите. 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ХИ                                                                    


